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“Vår vision är att etablera oss som det ledande
bolaget inom dental- och munhälsa för husdjur
på samtliga större marknader.”



OM SWEDENCARE
Swedencare utvecklar, marknadsför och säljer premiumprodukter på den globala och snabbväxande 
marknaden för hälsovårdsprodukter till katt, hund och häst. Bolagets produktfamiljer ProDen PlaqueOff® 
och NutriScience säljs idag i cirka 50 länder via ett globalt distributionsnät omfattande sju egna dotterbolag 
i Frankrike, Spanien, Grekland, Irland, Norden, Storbritannien och USA respektive ett internationellt nätverk 
av återförsäljare. Swedencares omsättning har ökat kraftigt under ett flertal år med hög lönsamhet. Styrelsen 
och ledningen i bolaget har lång och bred erfarenhet av internationell marknadsföring och försäljning.

FINANSIELL MÅLSÄTTNING
Swedencares finansiella målsättning är att under 2024 uppnå en omsättning om 500 MSEK med en
EBIT-marginal överstigande 25%.

UTDELNING
Swedencare ska lämna en utdelning som tar hänsyn till
koncernens resultatutveckling och till konsoliderings-
och investeringsbehov, likviditet och finansiella ställning.
Målet är att lämna utdelning om 40 procent av resultatet efter skatt.
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PERIODEN I SAMMANDRAG
FJÄRDE KVARTALET: 1 OKTOBER – 31 DECEMBER 2019
Siffror inom parentes avser utfall under motsvarande period föregående år.

-	 Nettoomsättningen uppgick till 34 084 TSEK (27 778 TSEK), motsvarande en ökning om 23%
-	 Den organiska, valutajusterade, tillväxten uppgick till 13%
-	 Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 8 246 TSEK (7 684 TSEK), motsvarande
	 en ökning om 7% respektive en EBITDA-marginal om 24,2% (27,7%)
-	 Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT) uppgick till 6 584 TSEK (7 332 TSEK), motsvarande
	 en minskning om 10% respektive en EBIT-marginal om 19,3% (26,4%)
-	 Resultatet efter skatt uppgick till 5 722 TSEK (5 742 TSEK)
-	 Resultat per aktie beräknat på 15 801 980 aktier 0,36 SEK (0,36 SEK)
-	 Per den 31 december 2019 uppgick likvida medel till 45 737 TSEK (28 435 TSEK)

HELÅRET 2019
Siffror inom parentes avser utfall under motsvarande period föregående år.

-	 Nettoomsättningen uppgick till 126 769 TSEK (99 136 TSEK), en ökning om 28%
-	 Den organiska, valutajusterade, tillväxten uppgick till 22% 
-	 Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 39 531 TSEK (29 711 TSEK), motsvarande
	 en ökning om 33% respektive en EBITDA-marginal om 31,2% (29,9%)
-	 Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT) uppgick till 36 914 TSEK (29 428 TSEK), motsvarande
	 en ökning om 25% respektive en EBIT-marginal om 29,1% (29,6%)
-	 Resultatet efter skatt uppgick till 29 913 TSEK (23 320 TSEK)
-	 Resultat per aktie beräknat på 15 778 462 aktier 1,90 SEK (1,48 SEK)
-	 Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 33 128 TSEK (21 951 TSEK)
-	 Valutakursvinster uppgick till 541 TSEK (843 TSEK)
-	 Styrelsen föreslår en utdelning om 0,70 SEK per aktie för 2019 (0)

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FJÄRDE KVARTALET
Swedencare AB (publ) förvärvar den grekiska djurhälsodistributören Biovet.
Swedencare AB (publ) utser ny VD att leda bolaget mot de finansiella målen 2024 samt fastställer ny 
utdelningspolicy.
Swedencare AB (publ) förstärker organisationen med en Global Marketing Manager som en del i den ökade 
marknadssatsningen. 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER FJÄRDE KVARTALETS UTGÅNG
Det finns inga väsentliga händelser efter det fjärde kvartalets utgång att kommentera.

Ytterligare ett starkt år för 
Swedencare
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VD har ordet

Fortsatt global tillväxt och ökade marknadssatsningar

Förra årets avslutande kvartal gav en omsättning på 34,1 MSEK, 23% högre än motsvarande kvartal 2018. 
För helåret noterar vi en nettoomsättning på 126,8 MSEK, en ökning med 28%. Omsättningen påverkas 
positivt av förvärvet av Biovet varför den valutajusterade organiska tillväxten uppgick till 13% under Q4 
samtidigt som helårets motsvarighet summeras till 22%.

Vi har fortsatt hög tillväxt på flertalet marknader, bland annat följdes rekord-ordern från Kina i Q3 upp av en 
ännu större order i Q4 vilket innebar att Kina svarade för hela 13% av vår totala omsättning under kvartalet. 
Även i USA och Norden fortsätter vi ha bra tillväxt. USA ökade med 26% i kvartalet och hela 47% för helåret. 
Ett starkt Q3 i UK gav en något svagare utveckling under Q4 och en väntad större order från Korea försköts 
till Q1 2020. Vår koreanska återförsäljare har med leveransen i Q1 hela vårt PlaqueOff sortiment och de 
rapporterar att de har haft stora framgångar med, framför allt, ProDen PlaqueOff® kattprodukt och våra dental 
bones.

Vår partner Canagan noterar framgångar med fodersamarbetet vilket resulterat i att vår ingrediensförsäljning 
ökar – trots att det fortfarande rör sig om små volymer så noterade även denna produktgrupp en 
rekordförsäljning under kvartalet.

Lanseringar sker både av nya produkter, Minibones är nu lanserade på flera marknader i Europa och vi 
förväntar oss att försäljningen av dessa kommer igång ordentligt under H1 2020, samt på nya marknader då 
vi under Q4 levererade Dental bites till Chile för första gången.

EBITDA ökade med 7% under Q4, delvis påverkad av ökade marknadssatsningar, medan den svenska 
kronans förstärkning under kvartalet bidrog till att EBIT minskade med 10% till 6,6 MSEK. Ett sämre 
resultatutfall än för motsvarande kvartal föregående år skall ses i ljuset av de satsningar vi gör inom 
marknadsföring och att större orders ibland förskjuts över kvartalsskiften. För helåret ökade EBIT med 25% 
till 36,9 MSEK, motsvarande en marginal om 29,1%.

Under Q4 utarbetade vi strategiska och finansiella mål fram till 2024 vilka vi offentliggjorde den 23 oktober. 
I arbetet med att nå målen ligger en väsentligt ökad satsning på marknadsaktiviteter, något som inleddes 
under det gångna kvartalet. Nu tar vi nästa steg i och med att vår Globala Marknadschef, Sara Ahlström, 
anslöt i mitten av januari. Under Saras ledning skall vi göra varumärket ProDen PlaqueOff® till den ledande 
globala dentalprodukten för husdjur det vill säga leverera på vår vision.

I omvärlden har innevarande år har inletts med ett beslut om Brexit, vilket vi får se de fulla effekterna av först 
efter nästa årsskifte, och att Kina lamslagits av Corona-viruset.
Hur länge och på vilket vis den rådande situationen i Kina påverkar Swedencare är svårt att sia om idag, men 
då våra produkter inte inhandlas på veckobasis förväntar vi oss inte att försäljningen påverkas mer än med 
en eventuell tidsförskjutning. Samtidigt som butikshandeln påverkas negativt av den rådande situationen 
ökar efterfrågan online. Detta bemöter vår lokala distributör genom att köra speciella digitala kampanjer som 
vi ser framemot att se resultatet av.
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Vi lägger nu ännu ett spännande år bakom oss, ett år som bjudit på fortsatta försäljningsframgångar och en 
hög lönsamhet. Vi har produkter och varumärken som vi är stolta över och som allt fler kunder världen över 
upptäcker. Tillväxttrenden i husdjurs-branschen fortsätter och vi har tagit en viktig roll på dentalområdet,
en roll som vi nu ska förvalta genom att växla upp på marknadssidan.
När denna rapport publiceras har jag varit VD i drygt tre månader och jag ser framemot att fortsätta utveckla 
vårt bolag tillsammans med mina kollegor, styrelsen, återförsäljare och självklart våra kunder runt om
i världen.

Jenny Graflind, VD
Malmö den 13 februari 2020
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SOLIDITET
87,9%

RESULTAT 
PER AKTIE
0,36 SEK

LIKVIDA
MEDEL

45 737 TSEK

Nyckeltal 
Q4 2019

NETTO-
OMSÄTTNING
34 084 TSEK

FÖRÄNDRING
NETTO-

OMSÄTTNING
23%

EBIT 
6 584 TSEK

EBIT
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19,3%

2016-2019 KVARTALSHISTORIK AV OMSÄTTNING OCH EBITDA (TSEK)

Nettoomsättning EBITDA
Linjär (Nettoomsättning) Linjär (EBITDA)

Fler nyckeltal samt definitioner finns på sidan 20.
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Utveckling 2016 - Q4 2019

Notera att EBITDA i KVARTALSHISTORIK (sid 6) och i RULLANDE FYRA KVARTAL (sid 7) före Q1 2018
är beräknad enligt K3 dock är skillnaden mellan redovisningsprinciperna på EBITDA-nivå ej väsentliga.
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Kommentarer till den finansiella 
utvecklingen Q4 2019 - koncernen
Siffror inom parentes avser utfall under motsvarande period föregående år.

NETTOOMSÄTTNING
Det fjärde kvartalets omsättning för Swedencare nådde 34 084 TSEK, en tillväxt på 23% jämfört med 
motsvarande period föregående år. Under perioden har Swedencare förvärvat Biovet som dels har PlaqueOff 
försäljning men även bidragit med ytterligare 1 370 TSEK i omsättning. Försäljning inom produktfamiljen 
ProDen PlaqueOff® har ökat med 25% jämfört med motsvarande period föregående år. Försäljningen ökade
i alla geografiska regioner med undantag för Rest of the World. Den starka tillväxten i Kina fortsatte även 
under Q4 då bolaget levererade ytterligare en stor order.
Den organiska valutajusterade tillväxten uppgick till 13% under det fjärde kvartalet.

GEOGRAFISK FÖRDELNING
Under kvartalet har Kina uppnått rekordomsättning igen och som största marknad i Asien svarade de för 
13% av Swedencares totala omsättning. Tillväxten i Nordamerika fortsätter, under Q4 ökade omsättningen 
med 26% jämfört med föregående år och marknaden svarade för 29% av Swedencares totala omsättning. 
Under kvartalet har försäljningen i Europa ökat, en starkt bidragande faktor är vårt nya dotterbolag i Grekland 
som står för 6% av omsättningen i Q4. 

Under Q4 2019 och Q4 2018 fördelades försäljningen geografisk enligt grafiken.
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PRODUKTFÖRDELNING
Samtliga ProDen PlaqueOff® produkter har haft en stark utveckling under kvartalet med Dental Bones 
som den klarast lysande stjärnan. Försäljningen av Dental Bones ökade med 91% I USA samtidigt som 
försäljningen i UK tredubblades. Dental Bites ökar med 52%, framförallt är produkten väldigt populär
i Frankrike. Vår produktgrupp Other har ökat med drygt 100%. Tillväxten under kvartalet tillskrivs 
förvärvet av Biovet som in sin produktportfölj även har utrustning för veterinärer. Den positiva 
försäljningsutvecklingen av Powder Ingredient som används till foderproducenter har fortsatt även under 
fjärde kvartalet. Denna produktgrupp har ökat med 87% jämfört med motsvarande period föregående år. 

Under Q4 2019 och Q4 2018 fördelades försäljningen per produkt enligt grafiken.

RESULTAT
Rörelseresultatet efter av- och nedskrivningar (EBIT) uppgick fjärde kvartalet 2019 till 6 584 TSEK
(7 332 TSEK), motsvarande en rörelsemarginal om 19,3% (26,4%). Bruttomarginalen uppgick till 71,9% 
under kvartalet. Jämfört med föregående år är bruttomarginalen ca 3%-enheter lägre och förklaras dels av 
den ökade försäljningen av Dental Bones dels av Biovet-förvärvet. De ökade personalkostnaderna förklaras 
främst av Biovet-förvärvet men även rekryteringar inom försäljning. De externa kostnaderna påverkas 
av de fortsatt ökade marknadsinsatserna men då det skett omklassificeringar ökar dessa inte i samma 
utsträckning. Under kvartalet har resultatet även belastats med kostnader för ny studie respektive ett utökat 
varumärkesskydd. 

Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar påverkas av IFRS16 Leasingavtal vilket 
innebär att även koncernens hyresavtal och bilar redovisas i balansräkningen från och med 2019.
För kvartalet utgjorde detta 484 TSEK av de totala avskrivningarna. Valutakursförändringar påverkade EBIT 
under Q4 med en kursförlust på 732 TSEK.

Resultat efter skatt uppgick under det fjärde kvartalet 2019 till 5 722 TSEK (5 742 TSEK) motsvarande
en vinstmarginal om 16,8% (20,7%). 

Resultat per aktie uppgick under det fjärde kvartalet 2019 till 0,36 SEK (0,36 SEK) beräknat på vägt 
genomsnittligt antal aktier (15 801 980) per den 31 december 2019.
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Kommentarer till den finansiella 
utvecklingen helåret 2019 - 
koncernen
Siffror inom parentes avser utfall under motsvarande period föregående år.

NETTOOMSÄTTNING
Den positiva utvecklingen för Swedencare fortsatte även under 2019 då bolaget noterade en nettoomsättning 
på 126 769 TSEK (99 136 TSEK), motsvarade en ökning på 28%, efter att redan i oktober ha passerat 
föregående årsomsättning. 
Den organiska valutajusterade omsättningstillökningen uppgick till 22%.

GEOGRAFISK FÖRDELNING
Försäljningsutvecklingen har varit starkt på flertalet marknader med Asien som den snabbast växande 
delmarknaden med en ökning på 56% under 2019. Asien svarade för 18% av koncernens totala omsättning 
med Kina som största bidragsgivare med sina 11% av den totala omsättningen.

Den Nordamerikanska marknaden ökade omsättningen med 47%, representerande 29% av koncernens 
totala omsättning, under 2019.

Den svenska marknaden har också haft en särskild god tillväxt med 31% under året. Detta beror på en ökad 
produktmedvetenhet samt framgångsrik lansering av Dental Bones och NutriScience produkter.

Våra återförsäljare i Australien och Brasilien ökade sin försäljning markant under 2019. På grund av deras 
inköpsrutiner återspeglas inte försäljningsframgångarna i vår försäljning ännu.
 
Under helåret 2019 och 2018 fördelades försäljningen geografisk enligt grafiken.
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PRODUKTFÖRDELNING
Alla produkter inom ProDen PlaqueOff® produktlinje ökar jämfört med föregående år. PlaqueOff Powder är 
den största produkten och representerar 67% av koncernens totala omsättning. Produktfamiljen ProDen 
PlaqueOff® representerar 84% av koncernens totala omsättning jämfört med 79% föregående år. 

Dental Bones fortsätter växa mycket snabbt. Försäljningstillväxten på 84% under 2019 innebär att 
produktgruppen svarade för 11% av koncernens totala omsättning under det gångna året, en ökning från
7% under 2018. Nordamerika, marknaden där produktgruppen först lanserades, svarar för 77% av den totala 
försäljningen av Dental Bones.

Försäljningen av Powder Ingredient är fortfarande i sin linda men produktgruppen noterar en dubblerad 
försäljning under 2019.

Under helåret 2019 och 2018 fördelades försäljningen per produkt enligt grafiken.

RESULTAT
Under helåret 2019 uppgick rörelseresultatet efter av- och nedskrivningar (EBIT) till 36 914 TSEK
(29 428 TSEK), motsvarande en rörelsemarginal om 29,1% (29,6%) vilket kan jämföras med bolagets 
långsiktiga lönsamhetsmål på 25%. Valutakursförändringar påverkade EBIT med en kursvinst på 541 TSEK
på helåret. 

Resultatet har belastats med legala kostnader om 415 TSEK i samband med förvärvet av Biovet respektive
1 294 TSEK avseende uppstarten av dotterbolaget Swedencare Spain. 

Resultat efter skatt uppgick till 29 913 TSEK (23 320 TSEK) motsvarande en vinstmarginal om 23,6% 
(23,5%). 

Under helåret 2019 uppgick resultat per aktie till 1,90 SEK (1,48 SEK) beräknat på vägt genomsnittligt antal 
aktier (15 778 462) per den 31 december 2019.
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Kommentarer till den finansiella 
utvecklingenKASSAFLÖDE
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick efter förändring av rörelsekapital till 8 454 TSEK
(7 286 TSEK) under det fjärde kvartalet 2019. Rörelsekapitalet påverkades främst av företagsförvärv
av Biovet.

Under det fjärde kvartalet 2019 uppgick kassaflödet till 5 711 TSEK (828 TSEK). Investeringar under 
kvartalet utöver företagsförvärvet var främst nya gjutformar för produktion av Dental Bones Mini samt byte
av ekonomisystem. I samband med IFRS16 ökade även amorteringarna.

Under helåret 2019 uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till 33 128 TSEK (21 951 TSEK)
och kassaflödet för perioden till 17 241 TSEK (4 286 TSEK).

FINANSIELL STÄLLNING
Swedencares egna kapital uppgick per den 31 december 2019 till 131 328 TSEK (98 269 TSEK), varav 
812 TSEK (811 TSEK) var bundet eget kapital. Aktiekapitalet och antalet aktier har ökat efter genomförd 
nyemission med anledning av Biovet-förvärvet. 

Swedencares likvida medel uppgick per den 31 december 2019 till 45 737 TSEK (28 435 TSEK), koncernen 
hade per samma datum räntebärande långfristiga och kortfristiga skulder om totalt 1 961 TSEK
(10 376 TSEK). Då förvärvslånet blev återbetalat under året avser inget av de långfristiga respektive 
kortfristiga räntebärande skulderna längre förvärvskrediter att jämföra med 9 000 TSEK per 31 december 
2018. Swedencare hade per den 31 december 2019 en nettokassa uppgående till 43 776 TSEK
(18 059 TSEK).

PERSONAL
Swedencare hade per den 31 december 2019 totalt 42 anställda fördelat på Sverige (7), England (4),
Frankrike (2), USA (6) Irland (13), Spanien (1) samt Grekland (9). Könsfördelningen är 52% män
och 48% kvinnor. Per den 31 december 2018 hade Swedencare totalt 31 anställda. Ökningen i antalet 
anställda beror främst på förvärvet av Biovet samt ökning av försäljningspersonal i USA och Spanien.
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KONCERNEN (TSEK)
jan-dec

2019
jan-dec

2018
Förändring

%
Produktområden
PlaqueOff Powder 85 368 66 394 29%
PlaqueOff Powder Ingredient 1 622 773 110%
PlaqueOff Dental Bites 5 864 3 917 50%
PlaqueOff Dental Bones 13 778 7 475 84%
Equine Nutraceuticals 7 897 8 208 -4%
Small Animal Nutraceuticals 9 374 10 497 -11%
Other 2 866 1 872 53%
Summa 126 769 99 136 28%

Tidpunkt för intäktsredovisning
Prestationsåtagandet uppfylls över tid - - -
Prestationsåtagandet uppfylls vid en viss tidpunkt 126 769 99 136 28%
Summa 126 769 99 136 28%

Geografisk marknad
Sweden 5 116 3 907 31%
Rest of Nordics 2 797 2 695 4%
France 8 195 8 540 -4%
UK/Ireland 30 234 26 454 14%
Rest of Europe 19 592 14 955 31%
North America 36 560 24 808 47%
Asia 22 559 14 505 56%
Rest of the World 1 716 3 272 -48%
Summa 126 769 99 136 28%

Uppdelning av intäkter
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Vi finns över hela världen
Våra produkter säljs idag i cirka 50 länder och våra kunder finns på alla världens kontinenter.

4

Efter en effektiv Influencerkampanj i USA under Q2-Q3, tillsammans med The Dog Agency, 
valde Swedencare att utforska influencermarknaden ytterligare. The Dog Agency arrangerar 
en konsumentmässa 2-3 gånger per år, på olika destinationer i USA. I december anordnades 
mässan i New York, och Swedencare var där för att förkovra sig i målgruppen och göra
konsumenterna uppmärksamma på varumärket ProDen PlaqueOff®.

Mässan PetCon har stor viral spridning i social media och genom traditionell media i USA. 
Man räknar med 200 miljoner visningar i press och 100 miljoner visningar i social media. 
Utöver det bidrar medverkande influencers med ungefär 50 miljoner 
visningar i sina kanaler.

Swedencares Digital Manager Mari Regnér träffade Tika The Iggy som 
idag har 156K följare på Instagram. Tika medverkade i kampanjen 
2019 med ett av de mest uppskattade inläggen.

"In October 2019 we reached an agreement with Alcampo,
a retailer chain in Spain (Auchan’s subsidiary) with 64 hypermarkets, 
as well as shops and supermarkets. 

Our products started to be on the shelves by mid-November and
to date we receive orders weekly. 

The selection of products is: Veggie Bones and Dental Bites. Veggie 
Bones is the biggest success.

We are very satisfied with this agreement and we are 
now preparing special promotions at the sales point 
with promoters and leaflets explaining the importance 
of dental hygiene for dogs."

-Raquel Tosca
Country Manager, Swedencare Spain
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Här finns vi representerade

1

2

3

5

"Stockholm Hundmässa är en stor och spännande hundutställning som 
arrangeras av Svenska Kennelklubben. Vi har medverkat de 3 senaste 
åren och känner att vi är väldigt nöjda och kommer även finnas på plats 
2020. Vi deltar på mässor som denna för att synas och för att kunna 
sprida kunskap om hundens hälsa och hur vi kan hjälpa till med att 
förbättra den.

2019 hade mässan över 28 000 besökare och totalt deltog 7 349 hundar 
fördelade på 325 raser i hundutställningen."

-Sabine Uhde
Nordic Director, Swedencare 

Efter en framgångsrik start med Amazon Italy öppnades 
även Amazon France som försäljningskanal under 
Q4. Första ordern på PlaqueOff Powder och Dental 
Bites inkom de sista dagarna i oktober, och sedan 
dess inkommer beställningar veckovis till två av deras 
logistikcenter i Frankrike.

6
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2

3
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Kontor

Malmö, Sverige - Huvudkontor
Waterford, Irland
Leeds, UK
Purget-sur-Argens, Frankrike
Poulsbo, Washington, USA
Barcelona, Spanien
Thessaloniki, Grekland

5

6

“In 2020 we have undertaken to work directly
with Amazon UK, which will give us more control 
over how our products are presented and the 
opportunity to grow sales to the consumer with 
the biggest online marketplace in the world.”

-John Leonard
VD, Swedencare UK/Irland

“There was positive interest in the NutriScience 
range at Pets Arabia in October 2019. As a result
of the event we are in collaboration with our
successful PlaqueOff distributor, Troy Animal 
Healthcare, and proceeding with the registration 
process for the NutriScience products in Australia. 
At this stage we are optimistic that we can further 
develop our trading partnership with Troy also for 
selected NutriScience products in Australia.”

-Padge Whelan
European Sales Manager, NutriScience productline
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Ett urval mässor i Q4 där vi varit 
representerade

Sverige

STORBRITANNIEN

SPANIEN

USA

FRANKRIKE

SAUDIARABIEN

STORBRITANNIEN

16 Ett urval mässor i Q4 där vi varit representerade Aktien 



31 dec
2019

31 dec
2018

31 dec
2017

31 dec
2016

Antal aktier vid periodens slut 15 801 980 15 770 622 15 770 622 15 770 622
Aktiekurs vid periodens slut 92,6 45,9 26,3 24,8

AKTIEÄGARE (tabellen återger Swedencares ägarstruktur per den 31 december 2019 i sammanfattning).

ANTAL AKTIER ÄGARANDEL
Håkan Svanberg & Co Health Care AB 4 622 456 29,33%
JCC Group Invest Sweden AB (Johan Bergdahl genom bolag) 1 517 351 9,63%
DNCA Investments 1 322 217 8,39%
Mastan AB (Håkan Lagerberg genom bolag) 1 110 362 7,04%
AMF Aktiefond Småbolag 755 000 4,79%
SHB Fonder 456 071 2,89%
SEB Nanocap - NY 406 200 2,57%
Aktia Nordic Micro Cap 314 338 1,99%
Nordnet Pensionsförsäkring AB 312 481 1,98%
Martin Shimko - VD Swedencare USA 300 000 1,90%
Investment AB Spiltan 300 000 1,90%
ML, Pierce Fenner & Smith Inc. 222 173 1,41%
Cbny-Mkpgue Nab Acf Pie Growth UK - NY 215 000 1,36%
Avanza 211 083 1,34%
Hans Persson - VD Swedencare Frankrike 199 750 1,27%
Enter Småbolagsfond 195 000 1,24%
Tedcap AB (Thomas Eklund genom bolag) 190 000 1,21%
Grandeur, Fund BBHBOS 170 982 1,08%
Länsförsäkringar Småbolag Sverige - NY 157 376 1,00%
Per Malmström Consulting AB 123 000 0,78%
NTC Various Fiduciary Capacit - NY 122 790 0,78%
Cbny-Mkjgro Nab Acf Juno Kiwisaver - NY 110 000 0,70%
Aktia Secura 108 873 0,69%
COGEFI 108 717 0,69%

Övriga 2 250 760 14,24%

Totalt 15 801 980 100,00%

Free Float* 8 203 811 51,92%

Innehav inkluderar närstående
* Aktier som inte ägs av styrelsemedlemmar, ledningen, deras närstående, eller aktieägare med mer än 10%

Aktien
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Finansiell översikt 
RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG - KONCERNEN (TSEK)

* Inkluderar valutakursförändringar

okt-dec
2019

okt-dec
2018

jan-dec
2019

jan-dec
2018

Nettoomsättning 34 084 27 778 126 769 99 136
Övriga intäkter 4 5 105 253
Totala intäkter 34 088 27 783 126 874 99 389

Råvaror, förnödenheter och handelsvaror -9 584 -6 863 -33 823 -25 615
Bruttoresultat 24 504 20 920 93 051 73 774

Övriga externa kostnader -8 156 -6 486 -25 190 -20 538
Kostnader för ersättningar till anställda -8 102 -6 750 -28 330 -23 525
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 8 246 7 684 39 531 29 711

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar -930 -378 -3 158 -1 126
Övriga rörelsekostnader* -732 26 541 843
Rörelseresultat (EBIT) 6 584 7 332 36 914 29 428

Finansnetto -36 -71 -224 -339
Resultat efter finansiella poster 6 548 7 261 36 690 29 089

Resultat före skatt 6 548 7 261 36 690 29 089

Skatt på periodens resultat -826 -1 519 -6 777 -5 769
Periodens resultat 5 722 5 742 29 913 23 320

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET I SAMMANDRAG 

Periodens resultat 5 722 5 742 29 913 23 320
Omräkningsdifferens utländska dotterbolag -1 262 -211 998 746
Summa totalresultat 4 460 5 531 30 911 24 066
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EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 790 789
Reservfond 22 22
Balanserat resultat inkl. periodens resultat 130 516 97 458
Summa eget kapital 131 328 98 269

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut - 1 000
Övriga långfristiga skulder 1 961 1 376

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut - 8 000
Leverantörsskulder 5 434 3 248
Skatteskulder 1 948 788
Övriga kortfristiga skulder 5 379 2 968
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 397 2 217
Summa skulder 18 119 19 597
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 149 447 117 866

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG - KONCERNEN (TSEK) 

TILLGÅNGAR
31 dec

2019
31 dec

2018
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill 49 140 49 848
Övriga immateriella anläggningstillgångar 3 020 311
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 8 204 7 854
Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 427 2 957
Inventarier, verktyg och installationer 1 997 1 291
Finansiella anläggningstillgångar
Övriga finansiella anläggningstillgångar 61 32
Uppskjuten skattefordran 994 609
Summa anläggningstillgångar 68 843 62 902

Omsättningstillgångar
Varulager 15 295 9 740
Kundfordringar 17 433 14 415
Övriga fordringar 876 1 194
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 263 1 180
Likvida medel 45 737 28 435
Summa omsättningstillgångar 80 604 54 964
SUMMA TILLGÅNGAR 149 447 117 866
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KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG - KONCERNEN (TSEK) 

okt-dec
2019

okt-dec
2018

jan-dec
2019

jan-dec
2018

Resultat efter finansiella poster 6 548 7 261 36 690 29 089
Avskrivningar 930 369 3 158 1 082
Betald skatt -1 463 -816 -6 097 -5 774
Förändring av rörelsekapital 2 439 472 -623 -2 446
Kassaflöde från den löpande verksamheten 8 454 7 286 33 128 21 951

Investeringsverksamheten exkl. leasing
Rörelseförvärv -1 926 - -1 926 -
Inköp av byggnader 11 -1 646 -397 -7 867
Inköp av maskiner -24 -177 -1 143 -637
Inköp av inventarier, verktyg och installationer -310 -552 -1 647 -889
Kassaflöde efter investeringar 6 205 4 911 28 015 12 558

Finansieringsverksamheten
Amortering på räntebärande lån - -4 000 -9 000 -8 000
Amortering på leasing -494 -83 -1 774 -272
Periodens kassaflöde 5 711 828 17 241 4 286

Likvida medel vid periodens ingång 40 063 27 657 28 435 24 077
Kursdifferens i likvida medel -37 -50 61 72
Likvida medel vid periodens slut 45 737 28 435 45 737 28 435

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL - KONCERNEN (TSEK)

okt-dec
2019

okt-dec
2018

jan-dec
2019

jan-dec
2018

Ingående eget kapital 124 720 92 738 98 269 74 203
Nyemission 2 148 - 2 148 -
Periodens totalresultat 4 460 5 531 30 911 24 066
Utgående eget kapital 131 328 98 269 131 328 98 269
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KONCERNENS NYCKELTAL (TSEK)

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter

Förändring intäkter (%)
Totala intäkter i förhållande till 
föregående motsvarande period

Bruttoresultat
Försäljningsintäkter minus
kostnad för råvaror och 
komponenter 

Bruttomarginal (%)
Bruttoresultat i procent av totala 
intäkter

EBITDA
Rörelseresultat före avskrivningar 
och övriga rörelsekostnader

DEFINITION AV NYCKELTAL

EBIT
Rörelseresultat

EBIT-marginal (%)
Rörelseresultat i procent av totala 
intäkter

Vinstmarginal (%)
Resultat efter skatt i procent av 
totala intäkter

Soliditet (%)
Eget kapital (eget kapital och 
obeskattade reserver med avdrag 
för uppskjuten skatt) i procent av 
balansomslutningen

Räntebärande nettoskuld
Räntebärande skulder, inklusive 
leasing, minus likvida medel

Resultat per aktie
Periodens resultat i förhållande 
till vägt genomsnittligt antal aktier 
under perioden. Det finns ingen 
utspädningseffekt

Eget kapital per aktie
Eget kapital i förhållande till antal 
aktier vid periodens utgång

okt-dec
2019

okt-dec
2018

jan-dec
2019

jan-dec
2018

Nettoomsättning 34 084 27 778 126 769 99 136
Totala intäkter 34 088 27 783 126 874 99 389
EBIT 6 584 7 332 36 914 29 428
Periodens resultat 5 722 5 742 29 913 23 320
Balansomslutning 149 447 117 866 149 447 117 866
Eget kapital 131 328 98 269 131 328 98 269
Förändring intäkter (%) 22,7% 21,8% 27,7% 16,0%
Bruttomarginal (%) 71,9% 75,3% 73,3% 74,2%
EBIT-marginal (%) 19,3% 26,4% 29,1% 29,6%
Vinstmarginal (%) 16,8% 20,7% 23,6% 23,5%
Soliditet (%) 87,9% 83,4% 87,9% 83,4%
Räntebärande nettoskuld -43 776 -18 059 -43 776 -18 059
Likvida medel 45 737 28 435 45 737 28 435
Antal utestående aktier vid periodens slut 15 801 980 15 770 622 15 801 980 15 770 622
Genomsnittligt antal aktier 15 801 980 15 770 622 15 778 462 15 770 622
Resultat per aktie (SEK) 0,36 0,36 1,90 1,48
Eget kapital per aktie (SEK) 8,31 6,23 8,31 6,23
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RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG - MODERBOLAGET (TSEK)

okt-dec
2019

okt-dec
2018

jan-dec
2019

jan-dec
2018

Nettoomsättning 8 617 10 090 41 653 36 718
Övriga intäkter 5 5 99 244
Totala intäkter 8 622 10 095 41 752 36 962

Råvaror, förnödenheter och handelsvaror -1 945 -2 784 -11 258 -10 670
Bruttoresultat 6 677 7 311 30 494 26 292

Övriga externa kostnader -3 644 -2 281 -10 633 -8 755
Personalkostnader -2 083 -1 632 -7 182 -5 931
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 950 3 398 12 679 11 606

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar -4 -8 -15 -32
Övriga rörelsekostnader* -763 76 627 1 119
Rörelseresultat (EBIT) 183 3 466 13 291 12 693

Finansnetto 8 660 -54 15 797 -284
Resultat efter finansiella poster 8 843 3 412 29 088 12 409
Bokslutsdispositioner -179 -109 -179 -109
Resultat före skatt 8 664 3 303 28 909 12 300

Skatt på periodens resultat 130 -727 -2 709 -2 706
Periodens resultat 8 794 2 576 26 200 9 594

* Inkluderar valutakursförändringar
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BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG - MODERBOLAGET (TSEK) 

31-dec
2019

31-dec
2018TILLGÅNGAR

Övriga immateriella tillgångar 2 450 -
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 54 29
Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 66 063 62 614
Summa anläggningstillgångar 68 567 62 643

Omsättningstillgångar
Varulager 1 569 2 017
Kundfordringar 3 348 3 144
Fordringar hos koncernföretag 8 032 6 453
Övriga fordringar 415 1 144
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 653 904
Kassa och bank 25 723 9 834
Summa omsättningstillgångar 39 740 23 496
SUMMA TILLGÅNGAR 108 307 86 139

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Aktiekapital 790 789
Reserver 22 22
Balanserat resultat inkl. periodens resultat 101 046 72 699
Summa eget kapital 101 858 73 510

Långfristiga skulder
Långfristiga skulder till kreditinstitut - 1 000

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut - 8 000
Leverantörsskulder 2 831 1 519
Skatteskulder 93 75
Övriga skulder till koncernbolag 179 109
Övriga skulder 917 85
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 429 1 841
Summa skulder 6 449 12 629
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 108 307 86 139
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Övrig information
RISKFAKTORER
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av 
Koncernens verksamhet, ställning och resultat. Vid bedömning av Swedencares framtida utveckling är det 
av vikt att vid sidan av potentiell omsättnings- och resultattillväxt även beakta riskfaktorer. Swedencares 
verksamhet påverkas av ett flertal risker som kan ge effekt på Koncernens resultat och finansiella ställning 
i olika utsträckning. För en beskrivning av Swedencares risker hänvisas till Moderbolagets års- och 
koncernredovisning.

REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER
Denna bokslutskommuniké har upprättats i enlighet med IAS 34. Moderbolaget tillämpar ÅRL och RFR 
2 Redovisning i juridisk person. Samma redovisnings- och värderingsprinciper samt beräkningsgrunder 
har använts som i senaste års- och koncernredovisningen. Från och med 2019 tillämpar koncernen IFRS 
16 Leasingavtal vilket innebär att leasingavtal avseende lokalhyra och bilar redovisas i balansräkningen. 
Införandet har inga väsentliga effekter.

IFRS 16 LEASINGAVTAL
Koncernen tillämpar från och med den 1 januari 2019 den nya standarden IFRS 16 Leasingavtal. IFRS 16
introducerar en enda redovisningsmetod för leasingavtal vilket innebär att koncernens hyresavtal för lokaler
och bilar som tidigare klassificerats som operationell leasing enligt IAS 17 redovisas i balansräkningen som 
tillgång i form av en nyttjanderätt och leasingskuld.

Koncernen har valt att tillämpa lättnadsreglerna då leasingavtal av mindre värde och avtal som löper under 
kortare tidsperiod än 12 månader från övergångstidpunkten inte inkluderas. Koncernen har valt att tillämpa 
partiell retroaktivitet där jämförande år inte räknas om och den ackumulerade effekten redovisas som en 
justering av ingående eget kapital vid första tillämpningsdagen.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE
Det har inte skett några transaktioner med närstående under fjärde kvartalet.
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STYRELSENS INTYGANDE
Styrelsen försäkrar att denna bokslutskommuniké ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, 
finansiella ställning och resultat.

MALMÖ DEN 13 FEBRUARI 2020

Per Malmström	 Håkan Svanberg	 Johan Bergdahl
Styrelseordförande	 Styrelseledamot	 Styrelseledamot

Thomas Eklund	 Håkan Lagerberg	 Sara Brandt
Styrelseledamot	 Styrelseledamot	 Styrelseledamot

REVISORNS GRANSKNING
Bolagets revisor har ej granskat denna bokslutskommuniké.

KOMMANDE INFORMATIONSTILLFÄLLEN
Årsstämma 2020		  21 april 2020
Årsredovisningen för räkenskapsåret 2019 publiceras preliminärt den 3 april 2020 på www.swedencare.se.

Delårsrapport Q1 2020		  21 april 2020
Delårsrapport Q2 2020		  24 juli 2020
Delårsrapport Q3 2020		  22 oktober 2020
Bokslutskommuniké 2020		  18 februari 2021
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KONTAKTINFORMATION
Swedencare AB (publ), Org.nr. 556470-3790

Medeon Science Park
Per Albin Hanssons väg 41

205 12 Malmö

Besök gärna Bolagets hemsida www.swedencare.se

Jenny Graflind, CEO
Telefon: +46 73 944 85 54

jenny.graflind@swedencare.se

CERTIFIED ADVISER
FNCA Sweden AB

Humlegårdsgatan 5
102 48 Stockholm
+46 8 528 00 399
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Premiumprodukter inom djurhälsa. 
Läs mer på swedencare.se


